
POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE DISC.

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category 100m ps 200 ls 500 ps

1 31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st. 10,773 13,851 40,444

2 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák 10,908 14 41,389

3 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák 10,792 14,42 41,487

4 34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st. 11,593 14,042 41,657

5 18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 kadet 11,845 15,351 42,479

6 21 CZE 19970926 BRÁZDA Michal TJ Favorit Brno 8547 žák 11,939 15,322 42,571

7 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st. 11,881 15,272 42,905

8 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet 12,065 15,115 42,99

9 16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 kadet 12,37 14,52 43,298

10 22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 žák 11,085 14,587 44,721

11 10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák 11,516 15,172 44,174

12 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet 11,494 15,125 44,332

13 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st. 11,237 15,394 44,704

14 26 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 kadet 12,747 15,762 43,842

15 19 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 žák 12,266 15,223 45,084

16 24 CZE 19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 žák 11,916 17,06 44,111

17 12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 10451 žák 11,419 15,469 46,477

18 28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 žák 12,305 15,888 46,489

19 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák 12,566 15,786 46,559

20 29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák 12,46 15,903 47,253

21 35 CZE 19960826 JEŘALA Rudolf Dakom Pharma Kyjov 13400 žák st. 13,077 15,551 47,749

22 30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3753 žák 12,416 17,294 47,907

23 23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517 žák 12,22 18,193 48,107

24 13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 6940 žákyně 13,572 17,33 49,2

25 15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 žákyně 13,336 17,044 50,203

26 14 CZE 19961013 LÁTALOVÁ tereza Dukla Praha 8777 žákyně 14,475 17,389 49,741

27 5 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 žák 13,68 18,983 53,839

skupina A

1 série čas

27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 2.

34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 14,2

25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 3.

11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 14,57

22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 2.

33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 3.

31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 2.

18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 3.

16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 14,26

2 série

27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 14,61

18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 2.

33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 3.

11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 2.

34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 14,08

16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 3.

31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 14,26

22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 3.

25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 2.

3 série

27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 14,03

22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 2.

16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov DNS

11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 14,02

18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 3.

25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 2.

31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 2.

34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13,99

33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 3.

4 série

33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 2.

25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 14,77

34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13,88

18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 3.

22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 2.

31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 3.

11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 14,57

Výsledky kvalifikace - 100, 200 , 500 m pro sprint



27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 2.

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence 1 série 2 série 3 série 4 série celkem

1 34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 3 3 3 3 12

2 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 3 2 3 3 11

3 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 2 3 3 2 10

4 31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 2 3 2 1 8

5 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 1 2 2 3 8

6 22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 2 1 2 2 7

7 18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 1 2 1 1 5

8 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 1 1 1 2 5

9 16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 3 1 0 0 4

skupina B

1 série čas

32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 2.

36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 15,28

12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 3.

10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 14,56

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 2.

24 CZE 19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 3.

20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 15,61

30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3.

28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 2.

2 série

32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 15,53

30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3.

24 CZE 19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 2.

10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 14,94

36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 2.

28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 3.

20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 3.

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 16,71

12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 2.

3 série

32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 15,42

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 2.

28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 3.

10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 15,53

30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3.

12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 2.

20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 15,25

36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 2.

24 CZE 19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 3.

4 série

24 CZE 19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 3.

12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 15,92

28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 2.

36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 16,93

30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3.

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 2.

20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 3.

10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 14,92

32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 2.

B
POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence 1 série 2 série 3 série 4 série celkem

10 10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 3 3 3 3 12

11 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 3 2 2 3 10

12 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 2 3 3 2 10

13 29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 2 3 2 2 9

14 12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 10451 1 2 2 3 8

15 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 3 1 3 1 8

16 28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 2 1 1 2 6

17 24 CZE 19970105 PITELKA Vojtěch TJ Favorit Brno 11576 1 2 1 1 5

18 30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3753 1 1 1 1 4

19 15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov

20 13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha

21 23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno



22 23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno

skupina C

1 série čas

23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 2.

15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 15,89

5 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 2.

13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 18,08

o 3 - 4 místo

23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 17,54

23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 2.

o 1 - 2 místo

15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 18,2

13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 2.



celkem

65,068

66,297

66,699

67,292

69,675

69,832

70,058

70,17

70,188

70,393

70,862

70,951

71,335

72,351

72,573

73,087

73,365

74,682

74,911

75,616

76,377

77,617

78,52

80,102

80,583

81,605

86,502



POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE DISC.

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category 100m ps 200 ls 500 ps

1 2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet 10,730 12,537 38,016

2 9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 kadet 10,392 13,091 38,023

3 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 kadet 10,088 13,203 38,418

4 22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 kadet 10,629 13,200 38,064

5 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 kadet 10,287 12,853 39,257

6 23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 kadet 10,658 13,425 39,412

7 3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 kadet 11,059 13,139 39,468

8 10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 kadet 10,872 12,972 40,245

9 4 CZE 19940320 SOJKA David Bikrosclub Řepy 2458 kadet 11,285 13,833 39,862

10 1 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 kadet 11,045 14,092 40,334

11 19 CZE 19940724 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno 19067 kadet 11,341 13,744 41,652

12 11 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 kadet 11,435 14,041 41,294

13 5 CZE 19951103 BOHUSLÁVEK Jakub Bikrosclub Řepy 2443 kadet 11,180 15,014 43,517

14 16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097 juniorka 11,942 15,552 42,804

15 17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419 juniorka 13,375 17,100 46,923

14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet

1 série čas

20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 3.

22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13,08

10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 2.

9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 12,79

23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 2.

3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 3.

2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 13,05

21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 2.

4 CZE 19940320 SOJKA David Bikrosclub Řepy DNS

2 série

20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 2.

21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 13,05

3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 3.

9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 12,93

22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 2.

2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 13,32

23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 3.

10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 2.

3 série

20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 2.

23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12,82

9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 13,33

21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 3.

10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 2.

2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 2.

22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 3.

3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 16,22

4 série

3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 2.

10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 13,02

22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13,78

21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 3.

23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 2.

2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 2.

9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 13,22

20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 3.

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence 1 série 2 série 3 série 4 série celkem

1 9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 3 3 3 3 12

2 2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 3 3 2 2 10

3 22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 3 2 1 3 9

4 10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 2 2 2 3 9

5 23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 2 1 3 2 8

6 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 2 3 1 1 7

7 3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 1 1 3 2 7

8 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 1 2 2 1 6

Výsledky kvalifikace - 100, 200 , 500 m pro sprint



9 16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097

10 17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419

4 CZE 19940320 SOJKA David Bikrosclub Řepy 2458 DNS ########

o 9 - 10 místo

16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097 18,42

17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419 2.



celkem

61,283

61,506

61,709

61,893

62,397

63,495

63,666

64,089

64,980

65,471

66,737

66,770

69,711

70,298

77,398



POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE DISC.

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category 100m ps 200 ls 500 ps celkem

1 5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior 10,345 11,903 35,567 57,815

2 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior 9,984 12,219 36,06 58,263

3 19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 kadet 10,007 12,036 36,32 58,363

4 17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 junior 10,614 12,689 37,673 60,976

5 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior 10,41 12,897 37,846 61,153

6 4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior 11,003 12,258 38,383 61,644

7 20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 7395 junior 10,77 12,976 38,09 61,836

8 8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 17781 junior 10,846 12,486 38,949 62,281

9 9 CZE 19930418 MARTÍNEK David TJ Favorit Brno 13867 junior 11,123 13,222 38,31 62,655

10 13 CZE 19920926 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno 17556 junior 12,285 14,517 44,626 71,428

11 11 CZE 19920717 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno 17469 junior 12,095 13,256 46,44 71,791

7 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior dns dns dns

6 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 18203 junior dns dns dns

1 série poř./čas

19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 12,06

17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 2.

8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 3.

18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 12,47

4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 3.

20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 2.

5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 13,62

1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 2.

9 CZE 19930418 MARTÍNEK David TJ Favorit Brno DNS

2 série

19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 12,92

1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 2.

20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 3.

18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 13,55

17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 2.

5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 13,52

4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 3.

8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 2.

3 série

19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 12,78

4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 2.

18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 12,04

1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 2.

8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 3.

5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 12,39

17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 2.

20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 3.

4 série

20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 2.

8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 12,84

17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 13,54

1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 2.

4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 3.

5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 12,85

18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 2.

19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 3.

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE
Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence 1 série 2 série 3 série 4 série celkem

1 5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 3 3 3 3 12

2 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 3 3 3 2 11

3 19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 3 3 3 1 10

4 17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 2 2 2 3 9

5 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 2 2 2 2 8

6 8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 17781 1 2 1 3 7

7 20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 7395 2 1 1 2 6

8 4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 1 1 2 1 5

9 CZE 19930418 MARTÍNEK David TJ Favorit Brno 13867 DNS ########

Výsledky kvalifikace - 100, 200 , 500 m pro sprint



                                VÝLEDKOVÁ LISTINA/RESULT LIST - OH SPRINT

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE            ČAS                                                  

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category Time

4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior

3 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior 01:26,0

8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 17781 junior

17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 junior

1 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior 01:23,2

19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 kadet

9 CZE 19930418 MARTÍNEK David TJ Favorit Brno 13867 junior

4 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 kadet 01:28,4

23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 kadet

5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior

2 6 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 18203 junior 01:24,7

7 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior

Finále

o 3 - 4 místo

4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior

2 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior 01:23,4

8 CZE 19920713 VRÁŽEL Viktor Kooperativa Jablonec 17781 junior

9 CZE 19930418 MARTÍNEK David TJ Favorit Brno 13867 junior

3 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 kadet 01:28,5

23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 kadet

o 1 - 2 místo

17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 junior

1 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior 01:26,0

19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 kadet

5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior

DNF 6 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 18203 junior DSQ

7 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior



           ČAS                                                  



                                VÝLEDKOVÁ LISTINA/RESULT LIST - OH SPRINT
POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE        ČAS                                                  

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category Time

10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 kadet

4 11 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 kadet 01:32,5

24 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 kadet

22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 kadet

1 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 kadet 01:27,5

2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet

3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 kadet

3 1 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 kadet 01:30,7

4 CZE 19940320 SOJKA David Bikrosclub Řepy 2458 kadet

17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419 juniorka

1 16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097 juniorka 01:09,6

9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 kadet

2 14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet 01:28,7

25 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej Mapei Kaňkovský 11093 kadet

finále

o 1 - 2 místo

22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 kadet

1 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 kadet 01:26,2

2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet

9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 kadet

2 14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet 01:29,0

25 CZE 19940423 PONIKELSKÝ Ondřej Mapei Kaňkovský 11093 kadet

o 3 - 4 místo

3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 kadet

3 1 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 kadet 01:30,4

4 CZE 19940320 SOJKA David Bikrosclub Řepy 2458 kadet

10 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 kadet

4 11 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 kadet 01:32,8

24 CZE 19950209 LICHNOVSKÝ Luděk Mapei Kaňkovský 18205 kadet



       ČAS                                                  



                                VÝLEDKOVÁ LISTINA/RESULT LIST - OH SPRINT

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE        ČAS                                                  

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category Time

10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák

1 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák 48,434

31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st.

19 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 žák

2 21 CZE 19970926 BRÁZDA Michal TJ Favorit Brno 8547 žák 48,76

33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st.

20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák

5 22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 žák 51,695

23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517 žák

28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 žák

4 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák 51,51

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák

12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 10451 žák

6 5 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 žák 58,369

30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3753 žák

36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st.

3 35 CZE 19960826 JEŘALA Rudolf Dakom Pharma Kyjov 13400 žák st. 50,801

34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st.

1 16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 kadet 33,514

18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 kadet

3 15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 žákyně 37,368

32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet

4 14 CZE 19961013 LÁTALOVÁ tereza Dukla Praha 8777 žákyně 41,545

13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 6940 žákyně

2 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet 34,275

26 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 kadet

finále žakyně+kadetky

o 1  - 2 místo

1 16 CZE 19950413 UHROVÁ Kateřina SKC Prostějov 9162 kadet 33,938

18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 kadet

2 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet 33,996

26 CZE 19950509 HÁJKOVÁ Kateřina TJ Favorit Brno 10693 kadet

o 3 -4 místo

3 15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 žákyně 37,2989

32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet

4 14 CZE 19961013 LÁTALOVÁ tereza Dukla Praha 8777 žákyně 39,37

13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 6940 žákyně

finále žáci

o 1  - 2 místo

10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák

1 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák 47,821

31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st.

19 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 žák



2 21 CZE 19970926 BRÁZDA Michal TJ Favorit Brno 8547 žák 48,731

33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st.

o 3 -4 místo

36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st.

3 35 CZE 19960826 JEŘALA Rudolf Dakom Pharma Kyjov 13400 žák st. 50,095

34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st.

28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 žák

4 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák 50,62

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák



       ČAS                                                  



                          VÝLEDKOVÁ LISTINA/RESULT LIST - KEIRIN

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE DISC.

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category

1. 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior 12,39

2. 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior

3. 5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior

4. 17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 junior

5. 4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior

6. 19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 kadet

7. 6 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior

Rozjížďky

1. 5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior 12,44

2. 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior

3. 6 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior

4. 4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior

1. 19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 kadet 12,02

2. 17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 junior

3. 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior

4. 20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 7395 junior

Opravy

1. 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior 13,18

2. 6 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior

3. 4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior

4. 20 CZE 19920531 MEZÍK Erik ASO Dukla Brno 7395 junior

Finále

1. 5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior 12,2

2. 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior

3. 19 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 kadet

4. 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior

5. 17 CZE 19920411 RUBÁŠ Michal TJ ZČE Plzeň 16672 junior

6. 6 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior



                          VÝLEDKOVÁ LISTINA/RESULT LIST - KEIRIN

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE DISC.

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category

1. 22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 kadet 12,59

2. 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 kadet

3. 2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet

4. 3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 kadet

5. 11 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 kadet

6. 17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419 juniorka

1. 9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 kadet 13,51

2. 1 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 kadet

3. 14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet

4. 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 kadet

5. 23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 kadet

1 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 kadet

6. 16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097 juniorka

Opravy

1. 2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet 14,03

2. 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 kadet

3. 16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097 juniorka

4. 11 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 kadet

1. 14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet 12,99

2. 23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 kadet

3. 3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 kadet

4. 17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419 juniorka

Finále

1. 9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 kadet 13,06

2. 22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 kadet

3. 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 kadet

4. 2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet

5. 1 CZE 19941222 KOTT Ondřej 18690 kadet

6. 14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet



                          VÝLEDKOVÁ LISTINA/RESULT LIST - KEIRIN

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE čas.

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category

rozjížďky

1. 31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st. 14,68

2. 10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák

3. 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st.

4. 12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 10451 žák

5. 29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák

6. 13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 6940 žákyně

1. 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák 14,44

2. 22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 žák

3. 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st.

4. 18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 kadet

5. 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák

6. 23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517 žák

1. 34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st. 15,36

2. 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák

3. 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet

4. 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet

5. 30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3753 žák

6. 28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 žák

Opravy

1. 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet 15,79

2. 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st.

3. 29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák

4. 23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517 žák

5. 18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 kadet

6. 30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3753 žák

1. 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet 15,28

2. 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st.

3. 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák

4. 12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 10451 žák

5. 28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 žák

DNF 13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 6940 žákyně

Semifinále

1. 34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st. 14,24

2. 31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st.

3. 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák

4. 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st.

5. 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet

6. 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák

1. 10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák 15,23

2. 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák

3. 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet



4. 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st.

5. 29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák

6. 22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 žák

Finále

1. 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák 14,34

2. 31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st.

3. 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák

4. 34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st.

5. 10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák

6. 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet

7. 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st. 15,65

8. 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st.

9. 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet

10. 29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák

11. 22 CZE 19971116 OPRAVIL Patrik TJ Favorit Brno 10910 žák

12. 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák



POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Category

prven 12 vyluč. nez.vzd. ital.vyluč. bod 30/5 celkem

1 14 CZE 19950610 HEŘMANOVSKÝ Tomáš TJ Uničov 7838 kadet 10 8 10 10 8 46

2 2 CZE 19940427 VAKOČ Michael Dukla Praha 16273 kadet 8 5 8 8 10 39

3 3 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 kadet 7 7 6 7 7 34

4 9 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 kadet 6 4 5 4 3 22

5 27 CZE 19910707 ZÁLESKÁ Lucie Dukla Praha 17734 žena 4 3 7 4 18

6 1 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 kadet 3 2 5 6 16

7 21 CZE 19940705 BŘEZNA Jan Kooperativa Jablonec 19191 kadet 2 10 4 16

8 26 CZE 19941020 VENC Lukáš TJ Favorit Brno 18866 kadet 6 2 2 5 15

9 23 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 kadet 5 1 3 2 11

10 22 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav TJ ZČE Plzeň 13392 kadet 1 3 6 1 11

11 20 CZE 19940302 ŽENATA Filip TJ Favorit Brno 11052 kadet 1 1 2

4 CZE 19940320 SOJKA David Bikrosclub Řepy 2458 kadet 0

5 CZE 19951103 BOHUSLÁVEK Jakub Bikrosclub Řepy 2443 kadet 0

7 ČECH Jan SKC Prostějov kadet 0

11 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 kadet 0

16 CZE 19930421 BAREŠOVÁ Nikola Magicveterans 14097 juniorka 0

17 CZE 19931122 ONDRÁČKOVÁ Apolena Dukla Praha 7419 juniorka 0

počet závodíků / num. of riders: 17

prven 8 vyluč. nez.vzd. ital.vyluč. bod 20/5 celkem

1 11 CZE 19960614 SKALOŠ Dominik TJ Kovo Praha 13727 žák 10 7 8 8 10 43

2 31 CZE 19960412 FANTA Jiří CJ Cykloprag 12096 žák st. 5 10 7 10 8 40

3 10 CZE 19960127 ŠIPOŠ Marek CK Bítovská 17984 žák 7 8 10 6 3 34

4 33 CZE 19960424 GRUBER Pavel Dakom Pharma Kyjov 13076 žák st. 8 6 6 5 7 32

5 32 CZE 19941017 SEDLÁČKOVÁ Monika Cyklo Kaňkovský 16774 kadet 4 5 4 5 18

6 36 CZE 19960813 MEZÍK Adam Dakom Pharma Kyjov 11757 žák st. 6 5 4 1 16

7 18 CZE 19950616 BARTOŠOVÁ Pavlína TJ Uničov 11434 kadet 3 7 4 14

8 27 CZE 19970217 HOLUB Lukáš TJ ZČE Plzeň 5929 žák 4 1 6 11

9 12 CZE 19971210 FLÁMA Tomáš TJ Uničov 10451 žák 2 3 2 7

Výsledková listina / Result list

Omnium KADETI

Omnium ŽÁCI



10 34 VZE 19960909 KLVAŇ Josef Dakom Pharma Kyjov 13256 žák st. 1 3 3 7

11 25 CZE 19940822 ŠURÁŇOVÁ Emma TJ Favorit Brno 11933 kadet 1 2 3

12 20 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 žák 1 2 3

13 28 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš TJ ZČE Plzeň 9570 žák 2 2

5 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 žák 0

7 OŘÍŠEK Filip SKC Prostějov žák 0

13 CZE 19981015 ŠKUBOVÁ Barbora Dukla Praha 6940 žákyně 0

15 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 žákyně 0

23 CZE 19970823 ŠKORPÍK Denis TJ Favorit Brno 18517 žák 0

29 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub TJ ZČE Plzeň 9167 žák 0

30 CZE 19960426 BAUML Denis TJ ZČE Plzeň 3753 žák 0

počet závodíků / num. of riders: 20

prven 8 vyluč. nez.vzd. ital.vyluč. bod 35/5 celkem

1 7 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 18203 junior 8 8 8 8 10 42

2 21 CZE 19920428 MRÁČEK Michal ASO Dukla Brno 18946 junior 10 10 6 5 7 38

3 5 CZE 19930208 WAGNER Robin SKC Prostějov 17538 junior 4 5 10 10 8 37

4 1 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik Dukla Praha 17641 junior 7 7 7 7 5 33

5 18 CZE 19920818 RAJS David TJ ZČE Plzeň 17795 junior 5 3 5 3 6 22

6 4 CZE 19931107 VOLNÝ Vít Dukla Praha 12006 junior 3 6 4 4 3 20

7 22 CZE 19930708 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno 17778 junior 2 4 3 6 2 17

8 6 CZE 19931020 TKADLEC Ondřej SKC Prostějov 18406 junior 6 2 2 2 4 16

počet závodíků / num. of riders: 8

Omnium JUNIOŘI


